｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：陽明交大生醫物治字第1110037474號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立陽明交通大學物理治療暨輔助科技學系暨碩博班傑出系友遴選辦法_111021
7、表一_推薦表_11009、表件清單_11009(58038_A096M0000Q_1110037474_doc
1_1_Attach1.pdf、58038_A096M0000Q_1110037474_doc1_1_Attach2.pdf、58038_
A096M0000Q_1110037474_doc1_1_Attach3.pdf)

為表揚本學系系友之卓越成就及傑出貢獻，自即日起受理

本系111學年度傑出系友之推薦申請，歡迎各界踴躍推薦
本學系系友參加選拔，受理期限至中華民國111年10月21
日(星期五)止，敬請查照轉知。

依「國立陽明交通大學物理治療暨輔助科技學系出系友遴

選

辦法」(如附件一)辦理。
推薦人請依表件清單(如附件二)，以pdf檔案格式為主之電
子檔案，分別繳交國立陽明交通大學物理治療暨輔助科技

學系推薦 表(如附件三)、個人簡歷表、推薦信及傑出事蹟
佐證資料，並於中華民國111年10月21日(星期五)前（以寄
件時間為憑），惠寄本學系王愛婷助教電子信箱：

atwang@nycu.edu.tw，寄件主旨請寫：報名傑出系
友-000(被推薦者姓名)。
傑出系友選拔活動及相關表件，請至本學系最新消息網頁

（https://ptat.nycu.edu.tw/index.php/news/）下載。

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：王愛婷
聯絡電話：(02)2826-7000　分機：65213
電子郵件：atwang@nycu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年9月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

人事室 111/09/05

1110009722

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院、各國立特殊教育學校、教育部部屬機關(構)及國家運動訓練
中心、各縣市衛生福利部療養院、各縣市衛生局

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/05
09:35:01

第2頁，共2頁

人事室 111/09/05

1110009722